
یادی از شهید مدافع حرم داوود نریمیسا
اندیشه های بزرگ

 شهید مدافع حرم داوود نریمیسا 22 اردیبهشت 
ســال 1362 در اهواز دیده به جهان گشود. پس از 
هجوم تکفیری ها به کشورهای اسلامی به همراه خیل 
عظیمی از جوانان پرشور اهوازی برای دفاع از حرم 
حضرت زینب)س( و حضرت رقیه)س( به ســوریه 
رفت که روز یکشــنبه 12 بهمن ماه ســال 1394 
همراه با همرزمانش روحانی شــهید حجت الاسلام 
والمســلمین مصطفی خلیلی  بلوطکی، شهید علی  

حسینی کاهکش، شهید محمود مراداسکندری و شهید رضا عادلی)کرد زنگنه( به 
شهادت رسید. شهید داوود نریمیسا در سن 32 سالگی در منطقه باش کوی سوریه 
در عملیات آزاد سازی شهرهای شیعه نشین نبل و الزهرا به فیض شهادت نائل آمد 
که پیکر پاکش در قطعه شــهدای مدافع حرم گلزار شهدای اهواز آرام گرفت. مادر 
شهید می گوید: »فرزندم 18ســالگی دیپلم گرفت، بسیجی بود، همیشه بیشتر از 
ســنش می فهمید، خیلی  اندیشه های بزرگی در سر داشــت و خوب هم توانست 
مسیر زندگی خود را انتخاب کند. در 21 سالگی ازدواج کرد، زندگی ساده و به دور 
از تجملات و تشــریفات خود را به همراه همسرش آغاز کردند. نتیجه این زندگی 
مشترک 2 فرزند اســت، فاطمه و محسن. با من خیلی ارتباط صمیمانه ای داشت 
و همیشه پایه مسافرت بود. به گذشــت کردن و شرکت در مجالس عزاداری امام 
حســین)ع( تأکید داشت. فرزندم علاقه به شرکت در جلسات آیت الله شوشتری و 
آیت الله شــفیعی داشت، همیشــه به خانواده یتیمان و مستضعفان کمک می کرد. 
مکبر، مداح و قرآن خوان بود.خیلی خوش سلیقه و بافکر بود، هدایای کوچک، ولی 
زیبا و با ســلیقه ای تهیه می کرد و با خود می آورد به عنوان نمونه یک بار با گلدانی 
کوچــک تزیینی و بار دیگر گردن بند میخکی معطر و زیبا تهیه کرده بود، خلاصه 

این قدر بامحبت بود که بدون هدیه به خانه نمی آمد.«

حدیث دشت عشق

رونالدو در النصر می ماند تا هزارتایی شود

نشریه چاپ مادرید مدعی شد که ستاره پرتغالی تیم فوتبال النصر هنوز 
قصد بازنشستگی ندارد.

نشــریه مارکای اسپانیا در گزارشی ادعا کرده است که کریستیانو رونالدو 
با وجود رسیدن به سن 40ســالگی نه تنها هنوز کوچک ترین تصمیمی برای 
آویزان کردن کفش هایش ندارد، بلکه در آســتانه تمدید قراردادش با باشگاه 
النصر عربســتان قرار دارد. بر اساس این گزارش؛ رونالدو که قرارداد فعلی اش 
با زردپوشان شــهر ریاض در پایان فصل جاری منقضی می شود، برای محقق 
کردن اهدافی که از حضورش در عربســتان دنبال می کند، قصد دارد دو فصل 
دیگر به حضور در النصر ادامه دهد، البته نشریه مادریدی یکی دیگر از اهداف 
رونالدو از تمدید قراردادش با النصر را انگیزه او برای همراهی تیم ملی پرتغال 
در جــام جهانی 2026 و همین طور تلاش وی برای چهاررقمی کردن شــمار 

گل هایش در بازی های رسمی دانسته است.
رونالدو در زمان حاضر 934 گل زده و با ماندن در النصر این شانس را دارد 

که شمار گل های خود را به عدد یک هزار برساند.
ایتالیایی ها هم مولر را می خواهند

باشگاه های ایتالیایی نیز به صف تیم های خواهان توماس مولر اضافه شدند.
سرنوشــت توماس مولر همچنان نامشخص است. به نوشته روزنامه بیلد 
چندین باشــگاه از سری آ به این بازیکن 3۵ساله علاقه مندند که یکی از آنها 
فیورنتیناســت. انتقال به MLS نیز گزینه دیگر پیش روی این بازیکن اســت. 
تیم های سن دیگو، سین سیناتی، شیکاگو فایر، لس آنجلس گلکسی و نیویورک 

ردبول دیگر تیم های خواهان مولر هستند.
پیش از این گزارش شــده بود مورینیــو به دنبال جذب این بازیکن برای 
فنرباغچه است. باید دید مولر چه تصمیمی برای ادامه فوتبالش در فصل بعد 
خواهد گرفت. او این فصل در 38 بازی در تمامی رقابت ها شــش گل به ثمر 

رسانده و شش پاس گل را هم به هم تیمی هایش داده است.
بازی خداحافظی توس با حضور مسی و رونالدو؟

کارلوس توس در پی برگزاری یک بازی خداحافظی باشــکوه با حضور دو 
ستاره آرژانتینی و پرتغالی است.

کارلوس توس، مهاجم پیشین آرژانتینی اعلام کرد که قصد دارد یک بازی 
دوستانه خداحافظی برگزار کند و آماده است تا از ستاره های بزرگ فوتبال دعوت 
کند، به ویژه هم تیمی کریستیانو رونالدو و لیونل مسی به عنوان هم تیمی های 
سابقش در منچســتریونایتد و تیم ملی آرژانتین. توس گفت: من برنامه هایی 
برای برگزاری یک بازی دوســتانه خداحافظی دارم، فقط باید زمان مناسب را 
پیدا کنم. می خواهم مســی و رونالــدو را دعوت کنم. این مهاجم آرژانتینی در 
ســال 2022 از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. او در طول دوران حرفه ای خود 
برای تیم های مشهور جهان از جمله چون بوکا جونیورز، کورینتیانس، وستهام، 
منچستریونایتد، منچسترسیتی، یوونتوس و شانگهای شنهوای چین بازی کرده 
است. توز با منچستریونایتد موفق به کسب عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا 

شد و همچنین با تیم ملی آرژانتین به قهرمانی المپیک رسید.

زنوزی: هیچ بازیکنی بند فسخ ندارد
مالک باشــگاه تراکتور تأکید کرد تمام بازیکنــان این تیم قرارداد خود را 

تمدید کردند و به هیچ بازیکنی اجازه جدایی داده نخواهد شد.
محمدرضا زنوزی مطلق مالک باشــگاه تراکتور پیــش از ظهر دیروز در 
جلســه با اعضای این تیم، اظهار داشــت: اینکه بعد از گلزنی تمامی اعضای 
نیمکت خوشحالی می کنند، نشان می دهد ما به معنای واقعی یکدل و یکپارچه 

هستیم.
وی با بیان اینکه پنج گام دیگر باقی مانده تا این کار مهم را به ســرانجام 
برسانیم و همه چیز دســت خودمان است، اظهار داشت: می توانیم این اتفاق 
مهم را رقم بزنیم. ما بازیکنان داخلی و خارجی بسیار خوبی در اختیار داریم. 
گاهی حریفان با کارهای برنامه ریزی شده و ایجاد جو غیرفوتبالی دنبال متوقف 
کردن تراکتور هســتند. ما باید در چنین شــرایطی هم کار خودمان را انجام 
دهیــم. وی با تأکید بر اینکه تمامی بازیکنان تراکتور قرارداد بلندمدت دارند، 
بیان کرد: بازیکنان ما قرارداد دارند و قراردادشان را بلندمدت تمدید کرده اند 
و هیچ کدام از آنان بند فســخ ندارند. ســایر تیم ها به فکر خودشان باشند. ما 
هیچ گاه اجازه جدایی ستاره های مان را نخواهیم داد. هرگونه مطلب منتشرشده 

در این زمینه کذب است.
بازگشت طاهرخانی به تمرینات ذوب آهن

مهاجــم تیــم فوتبال ذوب آهن که در اســفند مــاه 1403 دچار حادثه 
سوختگی شده بود، به تمرینات عمومی سبزپوشان بازگشت.

در روز 23 اســفند 1403 خبر ســوختگی حمید طاهرخانی مهاجم تیم 
فوتبال ذوب آهن منتشر شد. این مهاجم بعد از بستری شدن در بیمارستان و 
طی کردن روند درمانی، در ایام نوروز از بیمارستان مرخص شد و حالا با طی 
شدن 3۵ روز به تمرینات عمومی گاندوها بازگشته است. به گفته محمد ربیعی 

سرمربی ذوب آهن از فصل آینده شاهد حضور وی در میادین خواهیم بود.
رشد قابل  توجه زیان خالص باشگاه استقلال

زیان خالص باشگاه استقلال در طول یک سال گذشته رشدی قابل توجه 
داشته است.

براساس اطلاعات منتشرشده توسط باشــگاه استقلال، زیان خالص این 
باشــگاه در دوره شــش ماهه منتهی به 30 دی ماه 1403، با رشد قابل توجه 

نسبت به دوره پیش، به مبلغ 429 میلیارد تومان رسیده است،
این در حالی اســت که در دوره مشابه سال گذشته، زیان خالص آبی های 
پایتخت مبلغ 1۵ میلیارد تومان بوده و بر همین اســاس این باشگاه در مدت 

یک سال، افزایش 414 میلیارد تومانی در زیان خالص داشته است.
پرسپولیس همچنان در انتظار پرداخت طلب دیاباته

باشگاه پرســپولیس برای پرداخت مطالبات شیخ دیاباته در انتظار تأیید 
فیفاست.

پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس حدود یک ماهی است که به دلیل 
بدهی 1۵0 هزار دلاری به شــیخ دیاباته بسته شده است. پرسپولیس که ماه 
پیش طلب 2۵0 هزار دلاری لئاندرو پریرا را پرداخت کرده است، در نامه ای از 
فیفا درخواست کرده تا طلب شیخ دیاباته را از محل منابع مالی این باشگاه در 

فیفا پرداخت کند، اما هنوز پاسخی به این نامه سرخپوشان داده نشده است.
با توجه به اینکه حکم شــیخ دیاباته پس از تاریخ اول ژانویه 202۵ صادر 
شــده است، این بدهی تأثیری در صدور مجوز حرفه ای پرسپولیس ندارد و به 
همین دلیل باشگاه پرسپولیس عجله ای برای پرداخت این پول ندارد. هر چند 
شــنیده می شــود در صورتی که فرآیند پرداخت طلب دیاباته طولانی شود، 
احتمال دارد باشــگاه پرسپولیس مبلغ بدهی این بازیکن را نیز مانند پریرا از 

حساب خود پرداخت کند تا این مشکل برطرف شود.
7 کشور به دنبال میزبانی جام ملت های آسیا

برای اولین بار هفت پیشــنهاد مختلف برای میزبانی جام ملت های آسیا 
2031 ثبت شد که در نوع خود یک رکورد است.

شیخ ســلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا 
)AFC( تایید کرد که هفت کشــور برای میزبانی جام ملت های آســیا 2031 
ابراز علاقه کرده اند که این بالاترین تعداد درخواســت میزبانی جام ملت ها در 

تاریخ بوده است.
اســترالیا، هند، اندونــزی )به عنوان میزبانان مشــترک( کــره جنوبی، 
کویت، امارات، قرقیزســتان، تاجیکستان و ازبکســتان در مهلت تعیین شده 
درخواست شــان را برای میزبانی جام ملت های آســیا 2031 به AFC ارسال 
کردند. به این ترتیب یک رکورد برای درخواســت میزبانی جام ملت های آسیا 

ثبت شد.
شیخ سلمان در کنگره ســالانه AFC در کوالالامپور گفت: خوشحالم که 
اعلام کنم که روند اخذ میزبانی جام ملت های آســیا 2031 بیشترین سطح 
علاقه را در تاریخ داشته است و هفت نامزد علاقه مندی شان را اعلام کرده اند. 
این علاقه قابل توجه نویددهنده آینده درخشــانی برای فوتبال آسیاســت و 
من می خواهم از همه فدراســیون های عضو که آمادگی شان را اعلام کرده اند 

تشکر کنم.
جام ملت های آســیا اولین بار سال 19۵6 در هنگ کنگ برگزار شد. هند 
هرگز میزبان این مســابقات نبوده و امیدوار اســت بتواند میزبانی را به دست 
بیاورد. کره جنوبی نیز آخرین بار ســال 1960 جام ملت های آسیا را میزبانی 
کرده بود و به همین خاطر کره نیز شانس زیادی برای انتخاب شدن دارد. هیچ 

تاریخی برای انتخاب میزبان اعلام نشده است.
شیخ ســلمان در پایان صحبت هایش گفت: از مدیران AFC خواسته ام تا 
میزبان های دوره های 2031 و 203۵ را در یک کنگره بررسی و انتخاب کنند. 
به این ترتیب میزبان زمان بیشتری برای آماده سازی در اختیار خواهد داشت.

جام ملت های آسیا هر چهار سال یک بار با حضور 24 تیم برگزار می شود. 
دور آتی این رقابت ها سال 202۷ به میزبانی عربستان برگزار خواهد شد.

قاسمی سرمربی کشتی آزاد عربستان شد؟

برخی رســانه ها از انتخاب کمیل قاسمی به عنوان سرمربی تیم 
ملی کشــتی عربســتان خبر دادند اما خود او می گوید هنوز هیچ 

قراردادی امضاء نکرده است.
صبح دیروز برخی رســانه ها از انتخاب کمیل قاســمی، آزادکار پیشین 

تیم ملی ایران به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی عربستان خبر دادند.
قاســمی در واکنش به انتشــار این خبر گفت: برای نظارت بر مسابقات 
کشتی عربستان با دعوت فدراسیون کشتی و کمیته ملی المپیک این کشور 
راهی عربســتان شــدم ولی هنوز هیچ قراردادی را بابت سرمربیگری امضاء 
نکردم. کمیل قاســمی مدال طلای المپیک لنــدن و نقره المپیک ریو را در 

کارنامه اش دارد و پیشتر سرمربی کامبوج هم بوده است.

انتصاب سرپرست برای فدراسیون سوارکاری 
حسین مطیعی با حکم وزیر ورزش و جوانان به عنوان سرپرست 

فدراسیون سوارکاری منصوب شد.
مراسم معارفه حسین مطیعی، سرپرست فدراسیون سوارکاری، و تکریم محمد 
کاظمیان، رئیس سابق فدراســیون، با حضور حضور حسین چراغی، مشاور وزیر و 
مدیرکل حوزه وزارتی، و ســیروس احمدی، مدیرکل دفتر توسعه ورزش حرفه ای و 
امور باشــگاه های وزارت ورزش و جوانان و اعضای فدراسیون سوارکاری برگزار شد. 
حســین مطیعی از کارکنان وزارت ورزش و جوانان است که پیش از این به عنوان 
سرپرست  فدراسیون روستایی عشایری، دوومیدانی و بولینگ و بیلیارد فعالیت داشت.

برگزاری جلسه برای حل مشکل بازیکنان 
فولاد سیرجان در تیم ملی والیبال

امیر خوش خبر سرپرســت تیم ملی والیبال از برگزاری جلسه 
برای حل چالش پیاتزا برای حضور بازیکنان تیم فولاد سیرجان در 

اردوی تیم ملی خبر داد.
تیم والیبال فولاد ســیرجان پس از کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر 
والیبال ایران ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرد که این رقابت ها به 
میزبانی ژاپن از 21 تا 28 اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. در ترکیب تیم 
والیبال فولاد ســیرجان، علی حاجی پور، آرمین قلیچ نیازی، علی رمضانی، 
امیرحسین اســفندیار، امین خواجه خلیلی و محمد ولی زاده حضور دارند 
کــه طبق برنامه قرار بود این 6 بازیکن 31 فروردین ماه به اردوی تیم ملی 
والیبال ایران ملحق شوند، اما با توجه به پیش رو بودن لیگ قهرمانان آسیا 
فعلًا ایــن 6 بازیکن نمی توانند به اردوی تیم ملی بروند. ضمن اینکه این 6 
بازیکن هم به گفته سرپرســت تیم، شانس حضور در لیست اولیه 30 نفره 
و حتی در ترکیب 14 نفــره تیم ملی را برای حضور در لیگ ملت ها دارند. 
بنابراین بازیکنان فولاد با توجه به مسابقات پیش رو اوایل خردادماه به ایران 
برمی گردنــد و می توانند به اردوی تیم ملی بروند. در واقع این بازیکنان 12 
روز بعد از ورود ســرمربی ایتالیایی به اردو می روند و تنها چند روز در اردو 

هستند و پس از آن باید برای مسابقات تدارکاتی آماده شوند.
امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی والیبال ایران درباره تصمیم گیری در 
مورد این بازیکنان در اردوی تیم ملی و حضور در مســابقات لیگ قهرمانان 
آسیا گفت: رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی به این موضوع تأکید کردند 
که نهایت همکاری با باشگاه فولاد سیرجان انجام شود که این تیم با بهترین 
شــرایط عازم مسابقات قهرمانی آسیا شــود. حضور تیم فولاد سیرجان در 
مسابقات قهرمانی آســیا برای والیبال ایران افتخار بزرگی است و امیدوارم 
بتوانند نتیجه کسب کنند. ما قرار است در مورد نحوه همکاری با این تیم و 
حضور بازیکنان فولاد سیرجان در جلسه ای با رئیس فدراسیون مطرح و پس 

از جمع بندی اعلام خواهیم کرد.
سرپرســت تیم ملی والیبال ایــران تأکید کرد: آقــای پیاتزا و رئیس 
فدراســیون هر دو دوست دارند به تیم فولاد سیرجان کمک کنند بنابراین 
باید در جلســه تصمیم نهائی را بگیریم. تیم فولاد ســیرجان زمانی که به 
مســابقات قهرمانی آسیا اعزام می شــود، چند روز بعد از آن آقای پیاتزا به 
ایران می آید و بازیکنان ســرمربی تیم را نمی بینند. زمانی هم که تیم فولاد 
ســیرجان به ایران برمی گردد برای برطرف شــدن جت لگ و ســازگاری با 
شــرایط زمانی و آب و هوایی، نهایتاً یک هفته یا کمتر در اختیار تیم ملی 
هســتند. بنابراین باید پیاتزا به ما بگویــد که چطور می تواند این موضوع را 
مدیریت کند و از ظرفیت این بازیکنان در تیم ملی استفاده کند و هم اینکه 
باشگاه فولاد سیرجان لطمه نبیند. در نهایت تصمیم گیری برای همکاری را 

رئیس فدراسیون می گیرد.

ورزشی 

پرسپولیس- سپاهان؛ معادله قهرمانی در این دیدار حل می شود؟

استقلال این بار از شکست فرار کرد 
بوژوویچ همچنان در حسرت پیروزی

شــطرنج بازان ایران با حضور در رقابت های زون غرب آســیا هر سه سهمیه این 
مسابقات برای جام جهانی را از آن خود کردند.

رقابت های شــطرنج زون آسیا با حضور 46 بازیکن در بخش مردان و 20 بازیکن در بخش 
زنان برگزار شد. این مسابقات سه سهمیه )دو سهمیه مردان و یک سهمیه زنان( برای جام جهانی 
داشت که هر سه آن به ایران اختصاص پیدا کرد. در پایان این رقابت ها که طی 9 دور و به روش 
سوئیسی برگزار شد، استاد بزرگ پویا ایدنی و استاد بزرگ بردیا دانشور با ایستادن در جایگاه های 
اول و دوم و اســتاد فیده بانوان آناهیتا زاهدی فر با ایســتادن در جایگاه نخست صاحب سهمیه 
حضور در جام جهانی شــدند. در جریان این رقابت ها و در بخش مردان ســید کیان پورموسوی 
در رده ســوم ایســتاد. در بخش زنان هم طناز ازلی و آنوشا مهدیان به ترتیب دوم و سوم شدند. 
همچنین در جریان رقابت های شطرنج زون غرب آسیا، آناهیتا زاهدی فر موفق به کسب عنوان 
اســتاد بین المللی شد، آنوشا مهدیان صاحب نورم استاد بین المللی شد و آرمین صمیمی هم به 

عنوان استاد فیده دست یافت.

هر 3 سهمیه شطرنج غرب آسیا برای جام جهانی 
به ایران رسید  رئیس فدراسیون قایقرانی گفت: مسابقات قهرمانی آسیای چین برای ما خیلی مهم است و نشان می دهد که کجای کار قرار داریم و 

نیاز است مربی خارجی بیاوریم یا نه.
علیرضا سهرابیان درباره  اینکه تیم ملی آب های آرام با تعداد نفرات کم نسبت به دوره های قبل در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت می کند، بیان کرد: 
کم تعداد نیست. خواستم داوران رکورد بگیرند و کمیته فنی هم که از افراد کارکشته تشکیل شده اند، تصمیم گرفتند. من خودم در نظرم بود که کایاک 
چهار نفره مردان اعزام شود اما با استدلال به من گفتند که اگر اعزام شوند نتیجه نخواهند گرفت و اجازه دهیم کایاک چهار نفره در یک مسابقه دیگر 
خودش را نشان بدهد. الان اعزام شود نگاه ها نسبت به آن خراب می شود. 90 درصد اردوهای ما را نفرات جوان و زیر 23 سال تشکیل می دهند و حتی 
یکی از اعضای کایاک چهار نفره باید خرداد ماه در مسابقات جوانان و زیر 23 سال آسیا به رقابت بپردازد. یکی از ورزشکاران دختر )مریم آقایی( 1۵ ساله  
است و نظر بر این بود که به مسابقات بزرگسالان آسیا اعزام نشود و برای جوانان آسیا شرکت کند و سپس به جوانان جهان برود چون اگر بخواهد در 
سه مسابقه پشت سر هم شرکت کند آسیب می بیند و از طرفی نمی تواند به خوبی خودش را معرفی کند. از این رو ورزشکاران برای حضور در مسابقات 
تقسیم شدند. رئیس فدراسیون قایقرانی در پاسخ به این پرسش که نظر وزیر ورزش استفاده از مربی خارجی است و فدراسیون چه نظری دارد؟ تاکید 
کرد: وزیر تاکید بر اســتفاده از مربی خارجی دارد و خوشــبختانه دلار هم در حال ریزش اســت و من هم مربی می خواهم که تمام وقت در ایران باشد. 
مسابقات قهرمانی آسیای چین نشان می دهد که عملکرد مربیان داخلی به چه صورت بوده است. اگر کارشان عالی باشد یک رنسانس رقم خورده است و 
تنها از مشاور خوب خارجی استفاده می کنم. اگر رکوردها باب میل نباشد، خواسته وزیر را که استفاده از مربی خوب خارجی است را پیگیری خواهم کرد.

سهرابیان: نتایج قهرمانی آسیا خوب نباشد سراغ مربی خارجی می رویم 

صفحه 9
پنجشنبه 28 فروردین ۱۴۰۴
۱8 شوال ۱۴۴۶ - شماره 2۳8۳5

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011013618 مورخه1403/12/2۵ هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم زکیه ابباریکی به شماره 
شناسنامه 4 شماره ملی 0۷9393۵86۵ صادره سبزوار فرزند حسینعلی نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 99/۵1 مترمربع قسمتی از پلاک 222 فرعی از ۷ 
اصلی بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی حسن دارینی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/28                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/13

م الف: 93۵
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011012881 مورخه1403/12/12 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن قزی به شماره شناسنامه 
102 شــماره ملی 0۷9341۵101 صادره سبزوار فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 1434/۷6 مترمربع قســمتی از پلاک ۵4۷ فرعی از ۷ اصلی بخش 3 سبزوار 
مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی حسین بافتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/28                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/13

م الف: 890
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403603060110128۷9 مورخه1403/12/12 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم محســن مسکنی به شماره 
شناســنامه 41۷8 شماره ملی 0۷94883281 صادره سبزوار فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 961/3۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۵4۷ فرعی از ۷ اصلی بخش 3 سبزوار 
مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی حسین بافتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/28                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/13

م الف: 899
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

برگ سبز سواری پژو پارس مدل1384 به رنگ نقره ای 
به شــماره موتور 12484130316 و شــماره شاســی 
19322304 به شماره انتظامی 725ق71 ایران64 به نام 
عذرا مقدم به کدملی 0839518065 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
مهر  به  مصدق  محلی  استشهاد  برگ  دو  تسلیم  با  فتحی  فتحعلی  آقای 
دفترخانه 28 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک 
8846 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به نامش ذیل 
دفتر الکترونیکی 140320326001013840 سابقه ثبت دارد و نزد کسی 
استناد  به  لذا  مفقود گردیده.  به علت سهل انگاری  نیست که  بیع شرط  در 
تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود 
تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه 
و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم 
در صورت  یا  و  اعتراض  نرسیدن  و  واخواهی  مدت  انقضاء  در صورت  نماید 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام  اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت 
متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم 

جامع تهیه و گزارش شده است.
ناحیه یک
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان

آگهی مناقصه
دارد  نظر  در  بیمارستان صارم  روبروی  فاز 1  اکباتان  واقع در شهرک   B4 بلوک
لوله های عمودی فن کوئل یکی از رایزرهای 9 طبقه را تعویض نماید. از مجریانی 
که در این زمینه تخصص دارند، درخواست می شود جهت بازدید و ارائه پیشنهادات 
به دفتر اجرایی بلوک جنب ورودی 9 از ساعت 8 صبح الی 13 و 16 بعدازظهر الی 

19 تا پایان وقت اداری 1404/2/2 مراجعه فرمایند.
B۴ صالحی- مدیرعامل بلوک

برگ سبز سواری آردی آی 1600 به رنگ یشمی روغنی مدل 
1385 به شماره موتور 11۷8۵008863 و شماره شاسی 
23402303 به شماره انتظامی 228 ب 99 ایران ۵4 به 
نام محمد مظفری خلف بادام به کد ملی 0793418968 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
دفترخانه  گواهی شده  استشهادیه  برگه  تسلیم  با  شاطاهری  آرزو  خانم  اینکه  به  نظر 
اسناد رسمی شماره 12 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب آپارتمان 
به مساحت 8۷.04 مترمربع به شماره پلاک 1۷3 فرعی از 229۷ اصلی مفروز اصلی 
مرقوم واقع در بخش سه همدان ذیل دفتر 101 صفحه 34 ثبت سند به شماره سریال 
۵06۵06 به نام کاظم وحدتی یکتا ثبت و صادر و تسلیم شده است. که برابر سند انتقال 
شماره 16122 مورخ 139۵/08/1۵ دفتر 12 ششدانگ به خانم آرزو شاطاهری منتقل 
گریده است. به علت جابه جایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
برابر سند رهنی 16123-139۵/08/1۵ در رهن  را نموده است که در  پلاک مذکور 
قانون ثبت در یک نوبت  لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی  می باشد. 
آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد. از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز فرصت 
دارند اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام 
و رسید دریافت نمایند. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و 

اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.

علیرضا غلامی
رئیس اداره ثبت و املاک شهرستان همدان- ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
اول/ دوم  هیات   1403/12/13 مورخه   14036030601101290۵ شماره  رأی  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سبزوار  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
آقای/ خانم محمد عزیزی به شناسنامه شماره ۵8۵ شماره ملی 1060۷24۵61 صادره 
نیشابور فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۷3.۷0 مترمربع 
قسمتی از پلاک 12 فرعی از 6 اصلی بخش 3 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت مالک 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا  رازقندی محرز گردیده است.  رسمی علی اکبر 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  می شود  آگهی  روز   1۵ فاصله  به  نوبت 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/28      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/13

علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف: 944

اخطار و ابلاغ
شماره  و   0040466264 ملی  شماره  به  عبداله  فرزند  رهنما  ایرج  آقای 
شماره  نامه  به  عنایت  با  دفتر  این  می رساند  به اطلاع   21۷3 شناسنامه 
پرونده  شماره  و   1403/10/19 مورخ   1403689900۵۵342683
شعبه   030184۵ پرونده  بایگانی  شماره   14026892000۵0۵40۷3
شماره  دادنامه  و  تهران  عدالت  قضایی  مجتمع  مدنی  احکام  اجرای  اول 
عمومی  دادگاه   14۵ شعبه   1403/06/26 مورخ   1403683900091۵۵8۵۷
حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران و اجرائیه شماره 1403684200013143۷۷ 
مورخ 1403/0۷/29 شعبه 14۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت 
سه دانگ  به  نسبت  اجرائی  انتقال  غیرمنقول-  قطعی  سند  تنظیم  قصد  تهران 
اصلی  از 69  فرعی  ثبتی 118۵  پلاک  به  زمین  باب  یک  از شش دانگ  مشاع 
بخش 11 ثبتی تهران به نام محکوم له پرونده آقای شهرام ایروانی مهر را دارد، 
لذا مقتضی است ظرف مدت یک هفته با در دست داشتن مدارک جهت انجام 
تشریفات قانونی به این دفترخانه به آدرس الهیه، انتهای مریم شرقی پلاک 64 
طبقه 4 واحد 19 مراجعه فرمایید. در این رابطه هر مسئولیت قانونی برعهده 

شما می باشد و مراتب بدینوسیله اخطار و ابلاغ می گردد.
دفتراسناد رسمی ۱5۶2 تهران- سردفتر فرشاد شکراللهی

آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت دوم(
شرکت تولیدی بستنی صنعتی فصل بهشهر در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۳8۱ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۰75۱9۰
در اجرای ماده 22۵ قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شــرکت تولیدی بستنی صنعتی فصل بهشهر درحال 
تصفیه)ســهامی خاص( که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره 23298 مورخه 1403/12/2۷ درج 
شــده اســت دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر6 ماه از انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای 
خود، به محل تصفیه شرکت واقع در شهرستان ساری، بلوارطالقانی، جنب شرکت گاز، خیابان قائم، نبش قائم یک، 
ســاختمان مدیریت صنعتی، طبقه سوم واحد ۵ کد پستی 1۵946-481۷8 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه – محمد عسکریتاریخ های چاپ: 1403/12/28 و 1404/01/28 و 1404/02/28

 فصل بیســت وچهارم لیگ برتر ایران در حالی رو به پایان اســت که 
تغییرات پیاپی روی نیمکت تیم هــا، آن را به یکی از بی ثبات ترین فصول 
 تاریخ تبدیل کرده اســت. از استقلال و پرســپولیس گرفته تا تیم های 
کم  نام  و نشــان تر، 10 تیم از 16 تیم لیگ برتر در این فصل حداقل یک بار 
ســرمربی خود را عوض کرده اند؛ آماری که تنها در فوتبال ایران می توان 

سراغش را گرفت.
رقابت های فصل بیست وچهارم لیگ برتر فوتبال در حالی به نقطه پایان نزدیک 
می شود که تغییرات زیادی روی نیمکت تیم ها رخ داده است. تا پایان هفته سیزدهم 
هفت تیم سرمربی خود را تغییر دادند و در ادامه هم این روند ادامه داشت تا بی ثباتی 
روی نیمکت بیشتر تیم ها دیده شود. خیبر جزو تیم هایی بود که ابتدای فصل با رضا 
مهاجــری کار خود را آغاز کرد اما در ادامه با برکناری او ابتدا مارکو اورلیو به صورت 
موقت و بعد سعید دقیقی هدایت این تیم را برعهده گرفتند. مس رفسنجان هم چند 
مربی تغییر داد؛ ابتدا محرم نویدکیا، سپس مسعود شجاعی و بعد نوبت به سیروس 

پورموسوی رسید.

شمس آذر قزوین هم دســتخوش تغییرات زیادی شد؛ آنها در شروع کار پیش 
فصل خود مازیار زارع را به عنوان سرمربی معرفی کردند اما کمی بعد سعید دقیقی 
را مجددا بازگرداندنــد. این پایان کار نبود و با جدایی دقیقی، رضا مهاجری هدایت 
آنهــا را برعهده گرفت که در نهایــت او هم جای خود را به مهدی رحمتی داد. ژوزه 
مورایس در سپاهان و مهدی رحمتی در هوادار هم ماندگار نشدند و جای خود را به 

پاتریس کارترون و امید روانخواه دادند.
نســاجی مازندران هم از این قاعده مســتثنی نبود؛ ساکت الهامی کار خود را با 
این تیم آغاز کرد، ســپس جای خود را به ســاوو میلوشویچ داد. او بعد از چند هفته 
استعفا کرد تا الهامی بار دیگر روی نیمکت مازندرانی ها بنشیند. ملوان بندرانزلی هم 
تغییراتی داشت اما پیش از آغاز فصل؛ آنها کار خود را با سعید دقیقی در پیش فصل 
آغاز کردند اما در نهایت مازیار زارع به ملوان بازگشــت و هدایت این تیم را برعهده 
گرفــت. میودراگ بوژوویچ، نام دیگری بود که روی یک نیمکت تاب نیاورد. بوژوویچ 
کار خود را در استقلال خوزستان آغاز کرد و نتیجه نسبتا خوبی هم با این تیم گرفت 

اما در انتقالی جالب به هم نام تهرانی پیوست تا امیر خلیفه اصل جانشین وی شود.

در نهایت به نام دو تیم تهرانی می رســیم؛ اســتقلال و پرسپولیس. آبی پوشان 
پایتخت تغییرات بیشــتری داشتند. آنها با جواد نکونام لیگ را شروع کردند اما پس 
از ناکامی های او سهراب بختیاری زاده موقتا هدایت استقلال را بر عهده گرفت. پس 
از او در انتقالی پر سر و صدا پیتسو موسیمانه، مربی آفریقایی روی نیمکت استقلال 
نشست. پس از آن مجددا سهراب بختیاری زاده هدایت موقت آبی ها را برعهده گرفت. 
در این میان حتی محمد نوازی که به عنوان دســتیار در کادر فنی استقلال بود هم 
هدایت اســتقلال را در یک بازی بر عهده داشــت، در آخر هم میودراگ بوژوویچ از 

خوزستان به تهران آمد تا روی نیمکت آبی پوشان بنشیند. 
پرسپولیس هم پس از خوان کارلوس گاریدو هدایت موقت تیم را به کریم باقری 
سپرد و بعد از او اسماعیل کارتال سکان دار سرخ پوشان شد. باور کردنی نیست؛ 20 
تغییر در 26 هفته! 10 تیم از 16 تیم لیگ برتر در این فصل از رقابت ها ســرمربی 
خود را حداقل یک بار تغییر داده اند. آماری که شــاید فقط در لیگ برتر ایران شاهد 
آن باشیم. بدون شک تغییرات پیاپی بر روی نیمکت باعث به هم ریختن نظم تیمی 

و افت کیفیت می شود.

آمار عجیبی که از فوتبال ایران منتشر شد 

تغییر ۲۰ سرمربی در لیگ برتر 16 تیمی

سرویس ورزشی-
استقلال تهران مقابل گل گهر سیرجان به تساوی 
رسید تا بوژوویچ فعلًا به ماندن در جایگاه سرمربی 
تیم تهرانی ادامه دهد ولی همچنان در حسرت برد با 

این سرمربی مونته نگرویی باقی بماند.
بازی های هفته بیســت و هفتم لیگ برتر فوتبال ایران 
از عصــر دیروز با انجام دو دیدار آغاز شــد. در نخســتین 
دیــدار دیروز تیم های هوادار و مس رفســنجان به مصاف 
هــم رفتند، دیداری کــه با پیروزی 4 بر صفر شــاگردان 
سیروس پورموسوی خاتمه یافت تا مسی ها با شکست یکی 
از حریفان مســتقیم خود برای بقا، به ماندن در لیگ برتر 
امیــدوار باقی بمانند. رضا جبیره در دقایق 19 و ۵8 زننده 
دو گل بــرای مس بود. بیژن حیدری در دقیقه 3۷ پس از 
بازبینی صحنه خطــا درون محوطه جریمه هوادار، به نفع 
مــس اعلام خطای پنالتی کرد که علی شــجاعی گل دوم 
رفســنجانی ها را به ثمر رساند. محمدحسین کریم زاده هم 
در دقیقه 66 گل چهارم مسی ها را وارد دروازه آرشا شکوری 
کرد. هواداری ها در شروع نیمه دوم )دقیقه ۵1( صاحب یک 
پنالتی شدند که ضربه داریوش شجاعیان را حامد لک دفع 
کرد. بازی با برتری چهار گله تیم مس رفسنجان رو به اتمام 
بود که در دقیقه 8+90 به ســود تیم میزبان اعلام خطای 
پنالتی شــد و مجدداً حامد لک موفق به مهار ضربه پنالتی 
شاگردان روانخواه شد. او این بار به کمک تیر دروازه، عرفان 

معصومی را در گلزنی از روی نقطه پنالتی ناکام گذاشت.
در دومیــن دیدار دیروز تیم های گل گهر ســیرجان و 
استقلال تهران از ساعت 18 در سیرجان رودرروی یکدیگر 
قــرار گرفتند کــه این بازی با نتیجه یــک - یک به پایان 
رسید.محمدرضا آزادی )9 - گل به خودی( برای گل گهر 
ســیرجان و رامین رضائیان )90 - پنالتی( برای استقلال 

گلزنی کرد.
اســتقلال در ایــن دیــدار بــا ترکیب سیدحســین 
حسینی)کاپیتان(، رافائل ســیلوا، محمدحسین مرادمند، 
صالــح حردانی، آرمیــن ســهرابیان، آرش رضاوند، دیدی 

اندونگ، رامین رضائیان، جلال الدین ماشــاریپوف، جوئل 
کوجو )60- محمدحسین اســلامی(، محمدرضا آزادی به 

میدان رفت.
در ابتدای مسابقه گل گهر در دقیقه 9 صاحب ضربه آزاد 
از جناح راست شد که اشتباه تکراری مدافعان استقلال در 
یارگیری و نحوه استقرار آنها در محوطه جریمه خود باعث 
شــد تا ارسال کوتاه ولی محکم رزاق پور به پای محمدرضا 

آزادی برخورد کند و مهاجم استقلال گل به خودی بزند.
در ادامه استقلال سعی کرد باز هم با ارسال های بلند و 
بازی سرعتی خلق موقعیت کند اما دفاع گل گهر عملکردی 
کم نقص داشت تا معدود موقعیت های میهمان تهرانی در 
نیمه اول راه به جایی نبرد تا همان یک گل سهم میزبان در 

4۵ دقیقه ابتدایی باشد.
میودراگ بوژوویچ که ســاعت شنی برای اتمام کارش 
به عنوان سرمربی اســتقلال با سرعت قابل ملاحظه ای در 
حال کار کردن اســت برای اینکه ســرعت آن را کم کند 
چاره ای جز دستورات تهاجمی برای جبران گل خورده برای 

نیمه دوم صادر نکرد. استقلال مالکیت توپ را در نیمه دوم 
به طور کامل در اختیار داشــت اما دفاع ســه لایه گل گهر 
باعث شــد تا این بازی مالکانه تنها در میانه میدان شــکل 
بگیرد و راه به دروازه محمدرضا اخباری نبرد. بازی تهاجمی 
استقلال باعث شد تا گل گهر به خوبی ایجاد ضدحمله کرده 
و در 4۵ دقیقــه دوم با نفوذهای مهدی تیکدری و رزاق پور 
دو بار موقعیت گلزنی ایجاد کند اما حسینی مانع از بازشدن 

دوباره دروازه استقلال شود.
استقلال در 1۵ دقیقه پایانی سعی کرد توپ ها را بلند 
روی دروازه گل گهر ارسال کند تا بتواند از لایه های پرتعداد 
دفاعــی میزبان عبور کند. تلاش آنها بالاخره در دقیقه 89 
با نفوذ رامین رضائیان همراه شــد تا توپ به دست مدافع 
گل گهــر برخورد کند. برخوردی که VAR تشــخیص داد 
تا اســتقلال صاحب ضربه پنالتی شــود. رضائیان خودش 
پشت این ضربه ایستاد و با وجود تشخیص درست اخباری 

توانست گل تساوی را برای استقلال به ثمر برساند.
البته در دقیقه 6+90 استقلال توسط محمدرضا آزادی 

به گل دوم دســت یافت اما ماشاریپوف قبل از اینکه پاس 
بدهد بازیکن گل گهر را گرفته بود که در بازبینی تصاویر از 

سوی داوران در اتاق VAR، این گل مردود اعلام شد.
برنامه ســایر دیدارهــای هفته بیســت و هفتم لیگ 
برتر فوتبال طی امروز و فردا)جمعه( برگزار می شــود که 
در مهمترین دیدار تیم پرســپولیس که رقابت نزدیکی با 
سپاهان برای رده دوم دارد در تهران میزبان سپاهان خواهد 
بود. نتیجه این دیدار بیشــتر از همه برای تیم تراکتور مهم 

است به این شرح است:
پنجشنبه 28 فروردین 1404

*آلومینیوم اراک........................ چادرملو اردکان )ساعت 1۷ (
*ذوب آهن اصفهان................ استقلال خوزستان )ساعت 1۷(
*خیبر خرم آباد......................... نساجی مازندران )ساعت 1۷ (

جمعه 29 فروردین 1404
*تراکتور....................................... ملوان بندر انزلی )ساعت 1۷(
*پرسپولیس..................................................سپاهان )ساعت 18(
*فولاد خوزستان................. شمس آذر قزوین )ساعت 19:30(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

422855-125174414. تراکتور

412453-2261411117. سپاهان

351851-326156517. پرسپولیس

30545-425136625. فولاد

19438-527911715. گل گهرسیرجان

28336-6261061025. ملوان

132-23-726711824. ذوب آهن

25130-826612824. آلومینیوم اراک

530-21-926871126. چادرملو اردکان

730-17-1026612824. استقلال خوزستان

529-22-1126611927. استقلال تهران

1029-22-1226781132. شمس آذر قزوین

728-22-1326771229. خیبر خرم آباد

1027-23-1427691233. مس رفسنجان

921-12-15263121121. نساجی مازندران

2919-14-1626471543. هوادار


